编号：
江西师范大学学生跨校、跨类学分认定申请表

学号：                 姓名：             入学时间：       年    月  

专业：                        班级                          
申请类别：转学□   跨校选课□  跨培养方案选课□    其他□           

原开课学校：                             
	序号
	已修课程
	申请认定课程
	备注

	
	课程号
	课程名称
	成绩
	学分
	课程号
	课程名称
	学分
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
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	7
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	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	学院审核意见
	教务处审核意见

	审核人签名：

分管教学院长签名：

单位（公章）：

年     月    日
	审核人签名：

分管处领导签名： 

单位（公章）：

                        年     月    日


此表一式两份，一份存教务处，一份由学院存档。

